[image: image1.png]

[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA[image: image3.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 31/2014
O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais comunica que deverá (ão) comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Boa Vista, nº 401, para assumir vaga (s) para provimento (s) de cargo(s), conforme segue abaixo. Informa ainda que se o (os) candidato(s) não se apresentar (em) no prazo máximo de 15 (quinze) dias após esta publicação, será (ão) considerado (s) desistente (s) tacitamente.

Concurso Público nº 01/2010
Técnico em Enfermagem

LUANA MONIQUE HOFFMANN
PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, 04 DE JULHO DE 2014.

LUÍS ANTÔNIO BENVEGNÚ                        ALDAIR MELCHIOR

                             Presidente da FUMSSAR

             Diretor de Gestão Administrativa

[image: image4.jpg]GOVERNO MUNICIPAL DE

SANTA ROSA

vin

anossa cidade

Rua: Boa Vista, Nº 401 - Santa Rosa / RS
   55 3512 6122  |  www.fumssar.com.br